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RIWAYAT HIDUP PENULIS

Nama

NIM

Tempat/ Tanggal Lahir
Agama

Jenis Kelamin

Status Mahasiswa

Alamat Rumah

: Desty Mahabatillah

: 201532292

: Cirebon, 25 Desember 1991
- Islam

: Perempuan

: Eksekutif

: Desa Gintung Tengah Blok Bentuk RT/RW
002/003 Kecamatan Ciwaringin Kabupaten

Cirebon

RIWAYAT PENDIDIKAN

1998-2004
2004-2007
2007-2010
2010-2013
2016-Sekarang

ok w0 e

: SDN 1 Gintung Tengah

: SMPN 1 Ciwaringin

: SMAN 1 Rajagaluh

: Poltekkes Kemenkes Tasikmalaya, Jurusan Gizi

. Universitas Esa Unggul



